Poznań, dnia 23.12.2013 r.
dot.: PN 66/13
[bookmark: _GoBack]DZP 613/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tobramycyny, tepadiny, 5% albuminy i innych leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 66/13

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 12 z uwagi na zmianę nazwy z Proktis M maść pozwoli na zaproponowanie Proktis M Plus maść doodbytnicza 30g w ilości 20 op.?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 1 pozwoli na zaoferowanie Caccii gluconas 1000mg/10ml x 10 amp.?
Odpowiedź:
Tak.
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